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Det är full fart framåt i området och nu kommer vi även att börja 
med arbeten i Bullandövägen. 
 
 
Vilka vägar arbetar vi på? 
 
Älvsalavägen 
Under nästa vecka (v 43) räknar vi med att vara klara och kunna öppna upp Älvsalavägen för trafik 
igen. 

 
Liljevägen 
Vi hittade lite mer berg där vi inte trodde det fanns men arbetet går ändå vidare med bra fart. 
VA-schakten svänger nu över vägen och ut på ängen så nu är det bara ca 45m kvar på den etappen. 
Beräknas vara klar början av november. 
 
Spireavägen 
Under nästa vecka är vi klara med ledningen mellan Spireavägen och Solrosvägen och så fort trafiken 
kan rulla via Älvsalavägen påbörjar vi schakt och VA arbeten från Olivvägen ut mot Bullandövägen. 
Beräknas vara klar mitten december. 
 
Näckrosvägen 
Vi är nu framme vid de sista serviserna längst in och har efter det återställningsarbeten kvar. 
Arbetena beräknas vara klara under vecka 43. 

 
Vallmostigen 
Här har vi pausat arbetet lite längre än tänkt men kommer att starta dessa arbeten igen under vecka 
43. Vi kommer då att jobba med två maskiner vilket innebär att vi har en schakt på ca 40-50m som rör 
sig framåt från vändplanen ut mot Konvaljstigen. Ni kommer att ha svårt att få in bilen just när vi 
passerar men ni kommer alltid att kunna gå in på fastigheterna. 
Beräknas vara klar i början februari. 
  
Konvaljstigen 
Här har vi kommit ca en fjärdedel av sträckan med VA arbetena. Här jobbar vi på samma sätt som 
beskrivs om arbeten på Vallmostigen. Har ni funderingar kring när vi beräknas vara just vid er fastighet 
så prata gärna i första hand med grabbarna och tjejerna på plats. 
Arbetet beräknas vara klart mitten januari. 
 
Ljungstigen 
Vi har nu schaktat och lagt botten efter sprängningen så nu ska vi lägga VA-ledningar och återfylla in 
mot vändplanen. Längst in på vändplanen har vi fortfarande lite sprängning att utföra. 
Arbetena beräknas vara klara slutet november. 
 
Olivvägen 
Vi har påbörjat arbetena inne på vägen ner mot badet och kommer i slutet nästa vecka påbörja 
arbetena inne vid vändplanen. Enligt markundersökningarna skall det inte vara något berg men vi 
misstänker att det kan bli sprängning. Eftersom vi inte kan ha trafik förbi schaktet första biten så 
iordningställer vi en parkering vid den byggväg som finns. 
Arbetet beräknas ta ca 4-5 veckor 
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Kommande sträckor 
 
Solrosvägen (norra delen) 
Nästa vecka (v 43) börjar vi schakta och ta fram berg mellan vändplanen och den byggväg vi har 
mellan Spirea- och Solrosvägen. Därefter påbörjas sprängningsarbeten. När dessa är klara så 
kommer vägen att vara farbar några dagar innan vi påbörjar VA-arbetena. 
Arbetena på Norra delen av Solrosvägen beräknas vara klara slutet januari. 
 
Styrd borrning mellan Liljevägen och Olivvägen 
På den här sträckan skall vi utföra VA arbeten med en schaktfri metod (vi gräver inte utan borrar) 
under ängen. Inom någon vecka kommer vi att svetsa ihop långa ledningar (långt svart rör) som vi 
lägger i diket mellan Olivvägen och Liljevägen. Någon gång under november ställer vi en borrmaskin 
på den yta vi förberett vid korsningen Liljevägen/Älvsalavägen och borrar oss bort till Olivvägen, 
därefter dras dom svarta rören med borrmaskinen mellan Olivvägen och Liljevägen. 
Det som återstår efter det är att på några ställen utmed ledningen sätta brunnar. 
Vi informerar mer innan arbetet drar i gång.  
 
Pumpstationen vid Olivvägen 
Här ska vi förbereda för pumpstationen genom att sponta (stålplankor som slås ned i marken i en 
fyrkant) alternativt en sänkbrunn (betongringar som sänks ner i marken). 
De här arbetena kommer att påbörjas i november. 
 
Bullandövägen/Björksalavägen 
I början av november ska vi påbörja arbeten i en ny etapp som vi kallar ”Del av Älvsala D” 
 
Den delen består av en pumpstation vid korsningen Bullandövägen/Älvsalavägen (gamla 
etableringsytan från en tidigare etapp), arbeten i Bullandövägen från den pumpstationen och fram till 
Björksalavägen samt arbeten med en Pumpstation på Björksalavägen vid ängen (norr om 
Björksalavägen 18) 
 
Det vi kommer att börja med är att bredda Bullandövägen inför dom spontningsarbetens som skall 
göras. När vi väl börjar med spontningsarbetena så blir det endast ett körfält på en del av vägen och 
trafiken kommer att styras/regleras med trafikljus samt flaggvakter. 
 
Vi informerar mer kring dessa arbeten inom ett par veckor. 
 
Det blev ett långt brev med mycket information. 
Är det något som känns otydligt eller något ni saknar i informationen så skriv till vår Bullandö mail 
(bullandob4@frentab.se) eller kom till vår etablering så försöker vi ge svar på era frågor. 
 
 
 

 
Vi på Frentab och Värmdö kommun önskar er en färgrik höst! 
 
 
 
 
Mail: bullandob4@frentab.se 
Journr: 073 068 26 09 (att användas i nödfall) 
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